2 D00007 1 99309

ГЕРБ
АДМИНИСТРАЦИЯ

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
t f .  O f .  M i  $  №

г. Всеволожск

О присуждении именной премии главы
администрации Всеволожского
муниципального района учащимся
выпускных классов школ искусств
Всеволожского муниципального района

В рамках реализации муниципальной программы «Культура
Всеволожского муниципального района», утвержденной постановлением
администрации Всеволожского муниципального района от 22.12.2023
№ 5179, на основании положения об учреждении именной премии главы
администрации Всеволожского муниципального района Ленинградской
области учащимся выпускных классов школ искусств Всеволожского
муниципального района, утвержденного постановлением администрации
Всеволожского муниципального района от 28.05.2024 № 2002, протокола
комиссии администрации Всеволожского муниципального района о присуждении
именной премии главы Всеволожского муниципального района учащимся
выпускных классов школ искусств Всеволожского муниципального района
по итогам 2023-2024 учебного года от 14.06.2024 и в целях создания условий
для творческого становления, формирования гражданской позиции
одаренных детей в области искусства, администрация Всеволожского
муниципального района Ленинградской области п о с т а н о в л я е т :

1. Наградить именной премией главы Всеволожского муниципального
района учащихся выпускных классов школ искусств Всеволожского
муниципального района по итогам 2023-2024 учебного года в размере
2500 рублей:

- Герасим Ксению - обучающуюся МБУДО «Сертоловская детская
школа искусств», 530 баллов;

- Кукушкину Анну - обучающуюся МБУДО «ДШИ им. М.И. Глинки
г. Всеволожск», 400 баллов;

- Кантарович Софью -  обучающуюся МАУДО «Колтушская ДШИ»,
390 баллов;

- Фёдорову Екатерину - обучающуюся МБУДО «ДШИ им. А.С.

i l l II 11
2

2'Ь00007"199309

Даргомыжского», 380 баллов;
- Молькентин Алену - обучающуюся МБУДО «ДТТТИ им. М.И. Глинки

г. Всеволожск», 350 баллов;
- Власенко Варвару - обучающуюся МБУДО «Сертоловская детская

школа искусств», 330 баллов;
- Лунгу Ану -  обучающуюся МБУДО «ДШИ им. А.С. Даргомыжского», 290

баллов;
- Бирюкова Алексея -  обучающегося МБУДО «ДТТТИ им. М.И. Глинки

г. Всеволожск», 280 баллов;
- Куклину Дарью - обучающуюся МБУДО «ДШИ им. М.И. Глинки

г. Всеволожск», 250 баллов;
- Носову Викторию - обучающуюся МБУДО «ДТТТИ им. М.И. Глинки

г. Всеволожск», 175 баллов.
2. Выплату премии произвести в пределах ассигнований,

утвержденных в бюджете Всеволожского муниципального района на 2024
год в рамках комплекса процессных мероприятий «Создание условий для
развития искусства» муниципальной программы «Культура Всеволожского
муниципального района».

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
администрации для сведения.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя
главы администрации по социальному развитию Хотько С.В.

Временно исполняю!^™
полномочия главы ад A.JI. Воропаев